

LAPORAN REALISASI PENYERAPAN ANGGARAN DIPAA
BULAN MEI TAHUN 2020

SATKER/KODE SATKER : PENGADILAN NEGERI BIAK / 400090
PROPINSI : PAPUA
BAGIAN ANGGARAN : 005 MAHKAMAH AGUNG
NO. DIPA / TGL DIPA : DIPA-005.01.2.400090/2020

NO	KODE	JENIS BELANJA / MAK	PAGU DIPA	BULAN LALU		BULAN INI	JUMLAH S/D BULAN INI		SISA DANA		KET
				TOTAL	%		TOTAL	TOTAL	%	TOTAL	
1	2	3	4	5	6	7	8(5+7)	9	10(4-8)	11	12
1	005.01.01	PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA MAHKAMAH AGUNG	3.837.256.000								
	1066	PEMBINAAN ADMINISTRASI DAN PENGELOLAAN KEUANGAN BADAN URUSAN ADMINISTRASI	3.837.256.000								
	1066.994	LAYANAN PERKANTORAN	3.379.128.000								
	001	Gaji dan Tunjangan									
	A	PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN									
	511111	Belanja Gaji Pokok PNS	1.102.581.000	307.913.780	27,93	144.989.940	452.903.720	41,08	649.677.280	58,92	
	511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS	19.000	6.403	33,70	2.151	8.554	45,02	10.446	54,98	
	511121	Belanja Tunj. Suami/Isteri PNS	80.562.000	24.303.160	30,17	9.203.500	33.506.660	41,59	47.055.340	58,41	
	511122	Belanja Tunj. Anak PNS	27.174.000	8.480.332	31,21	3.183.190	11.663.522	42,92	15.510.478	57,08	
	511123	Belanja Struktural PNS	28.140.000	10.300.000	36,60	4.120.000	14.420.000	51,24	13.720.000	48,76	
	511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS	919.800.000	279.185.000	30,35	111.110.000	390.295.000	42,43	529.505.000	57,57	
	511125	Belanja Tunj. PPh PNS	194.959.000	37.445.356	19,21	21.583.614	59.028.970	30,28	135.930.030	69,72	
	511126	Belanja Tunj. Beras PNS	68.838.000	24.092.070	35,00	4.586.670	28.678.740	41,66	40.159.260	58,34	
	511129	Belanja Uang Makan PNS	255.552.000	56.917.000	22,27	13.829.000	70.746.000	27,68	184.806.000	72,32	
	511138	-Belanja Tunj. Khusus Papua PNS	180.060.000	70.000.000	38,88	13.620.000	83.620.000	46,44	96.440.000	53,56	
	511151	Belanja Tunjangan Umum PNS	27.546.000	7.350.000	26,68	2.755.000	10.105.000	36,68	17.441.000	63,32	
	511157	Belanja Tunj. Kemahalam Hakim	156.000.000	48.000.000	30,77	9.600.000	57.600.000	36,92	98.400.000	63,08	
		Jumlah Kegiatan 1066.994.001	3.041.231.000	873.993.101	28,74	341.969.065	1.212.576.166	39,87	1.828.654.834	60,13	
	002	Operasional Dan Pemeliharaan Kantor	1.269.300.000								
	A	KEBUTUHAN SEHARI HARI PERKANTORAN	364.547.000	63.418.392		45.879.900	109.298.292		260.306.208	71,41	
	521111	Belanja Keperluan Perkantoran									
		- Satpam	112.320.000	17.280.000	15,38	17.280.000	34.560.000	30,77	77.760.000	69,23	
		- Pramubakti	102.180.000	15.720.000	15,38	15.720.000	31.440.000	30,77	70.740.000	69,23	
		- Sopir	37.440.000	5.760.000	15,38	5.760.000	11.520.000	30,77	25.920.000	69,23	
		- Langganan Surat Kabar/Berita/Majalah	4.200.000	350.000	8,33	700.000	1.050.000	25,00	3.150.000	75,00	
		-Air Minum / Galon	3.600.000	348.000	9,67	-	348.000	9,67	3.600.000	100,00	
		- Biaya Fotocopy / Penjilidan	5.200.000	728.000	14,00	-	728.000	14,00	4.472.000	86,00	
		-Tes Urine	7.700.000	-	-	-	-	-	7.700.000	100,00	
	521119	Belanja Barang Operasional Lainnya									
		- Keperluan sehari-hari perkantoran lainnya	21.865.000	3.889.500	17,79	820.000	4.709.500	21,54	21.865.000	100,00	
	521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi									
		- Biaya keperluan sehari-hari perkantoran	70.042.000	19.342.892	27,62	5.599.900	24.942.792	35,61	45.099.208	64,39	

JENIS BELANJA / MAK	PAGU DIPA	BULAN LALU		BULAN INI	JUMLAH S/D BULAN INI		SISA DANA		KET	
		TOTAL	%		TOTAL	TOTAL	%	TOTAL		%
		5	6		7	8(5+7)	9	10(4-8)		11
3	4								12	
LANGGANAN DAYA DAN JASA	286.700.000	62.938.537	21,95	28.499.781	91.438.318	31,89	195.261.682	68,11		
- Langganan Internet	156.000.000	37.773.450	24,21	12.591.150	50.364.600	32,29	105.635.400	67,72		
- Langganan Web Hosting	1.700.000	880.000	51,76	-	880.000	51,76	820.000	48,24		
Biaya Pengiriman Surat	24.000.000	4.826.650	20,11	695.000	5.521.650	23,01	18.478.350	76,99		
Langganan Listrik	84.000.000	16.468.266	19,61	11.963.389	28.431.655	33,85	55.568.345	66,15		
Langganan Telepon	21.000.000	2.990.171	14,24	3.250.242	6.240.413	29,72	14.759.587	70,28		
PEMELIHARAAN KANTOR	305.535.000	78.668.500	25,75	11.425.000	90.093.500	29,49	215.441.500	70,51		
- Pemeliharaan Gedung Kantor	126.560.000	58.601.000	46,30	3.245.000	61.846.000	48,87	64.714.000	51,13		
-Halaman Kantor	2.975.000	-	-	-	-	-	2.975.000	100,00		
Pemeliharaan Rumah Dinas	70.000.000	11.094.500	15,85	-	11.094.500	15,85	58.905.500	84,15		
Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin										
- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	54.500.000	6.045.000	11,09	6.962.000	13.007.000	23,87	41.493.000	76,13		
- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	30.000.000	1.128.000	3,76	308.000	1.436.000	4,79	28.564.000	95,21		
- Pemeliharaan PC	5.000.000	875.000	17,50	910.000	1.785.000	35,70	3.215.000	64,30		
- Pemeliharaan Laptop	4.000.000	-	-	-	-	-	4.000.000	100,00		
- Pemeliharaan Printer	4.050.000	500.000	12,35	-	500.000	12,35	3.550.000	87,65		
- Pemeliharaan AC Split	5.000.000	425.000	8,50	-	425.000	8,50	4.575.000	91,50		
- Pemeliharaan Genzet	750.000	-	-	-	-	-	750.000	100,00		
-Bahan Bakar Genset	2.700.000	-	-	-	-	-	2.700.000	100,00		
PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR	75.175.000	11.850.000	15,76	3.950.000	15.800.000	21,02	59.375.000	78,98		
Honor Operasional Satuan Kerja										
- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	9.000.000	2.250.000	25,00	750.000	3.000.000	33,33	6.000.000	66,67		
- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	7.800.000	-	-	-	-	-	7.800.000	100,00		
- Honor Penguji SPP dan Penandatanganan SPM	7.800.000	1.950.000	25,00	650.000	2.600.000	33,33	5.200.000	66,67		
- Honor Bendahara Pengeluaran	10.800.000	2.700.000	25,00	900.000	3.600.000	33,33	7.200.000	66,67		
- Honor Staf Pengelola Anggaran	19.800.000	4.950.000	25,00	1.650.000	6.600.000	33,33	13.200.000	66,67		
-Pakaian Dinas Pegawai non Hakim	16.250.000	-	-	-	-	-	16.250.000	100,00		
-Pakaian Dinas Satpam	1.725.000	-	-	-	-	-	1.725.000	100,00		
-Pakaian dinas pengemudi	500.000	-	-	-	-	-	500.000	100,00		
-Pakaian dinas Pramubakti	1.500.000	-	-	-	-	-	1.500.000	100,00		

JENIS BELANJA / MAK	PAGU DIPA	BULAN LALU		BULAN INI	JUMLAH S/D BULAN INI		SISA DANA		KET
		TOTAL	%		TOTAL	TOTAL	%	TOTAL	
3	4	5	6	7	8(5+7)	9	10(4-8)	11	12
PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN	5.900.000	-	-	-	-	-	5.900.000	100,00	
- Bahan / Spanduk / Dokumentasi	900.000	-	-	-	-	-	900.000	100,00	
- Konsumsi	4.500.000	-	-	-	-	-	4.500.000	100,00	
- Jasa Rohaniawan	500.000	-	-	-	-	-	500.000	100,00	
RAPAT KOORDINASI INTERNAL	20.400.000	6.649.250	32,59	-	6.649.250	32,59	13.750.750	67,41	
-Bahan	3.600.000	-	-	-	-	-	3.600.000	100,00	
-Konsumsi	16.800.000	6.649.250	39,58	-	6.649.250	39,58	10.150.750	60,42	
KONSULTASI KE TINGKAT BANDING	162.950.000	43.969.951	26,98	-	43.969.951	26,98	118.980.049	73,02	
Beban Perjalanan Dinas Biasa	162.950.000	43.969.951	26,98	-	43.969.951	26,98	118.980.049	73,02	
KONSULTASI KE KPPN/KANWIL/KPRNL	18.094.000	460.000	2,54	-	460.000	2,54	17.634.000	97,46	
Belanja Perjalanan Dinas Biasa	12.694.000	-	-	-	-	-	12.694.000	100,00	
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	5.400.000	460.000	8,52	-	460.000	8,52	4.940.000	91,48	
RAPAT KERJA NASIONAL	29.999.000	-	-	-	-	-	29.999.000	100,00	
Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	29.999.000	-	-	-	-	-	29.999.000	100,00	
Jumlah Kegiatan 1066.994.001	1.269.300.000	267.954.630	21,11	89.754.681	357.709.311	28,18	911.590.689	71,82	
Jumlah Kegiatan 1049	4.310.531.000	1.141.947.731	26,49	431.723.746	1.570.285.477	36,43	2.740.245.523	63,57	

JENIS BELANJA / MAK	PAGU DIPA	BULAN LALU		BULAN INI	JUMLAH S/D BULAN INI		SISA DANA		KET
		TOTAL	%		TOTAL	TOTAL	%	TOTAL	
3	4	5	6	7	8(5+7)	9	10(4-8)	11	12
PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR MAHKAMAH AGUNG	25.000.000								
PENGADAAN SARANA DAN PRASARANA DI LINGKUNGAN MAHKAMAH AGUNG	25.000.000								
LAYANAN INTERNAL	25.000.000								
PENGADAAN PERALATAN FASILITAS KANTOR	25.000.000								
Belanja Modal Peralatan dan Mesin									
- PC Komputer untuk Panitera	25.000.000	-	0,00	-	-	0,00	25.000.000	100,00	
Jumlah Kegiatan 1071	25.000.000						25.000.000	100,00	

Biak, 04 Juni 2020
 Kuasa Pengguna Anggaran



HEA SUSILAWATY, ST
 NIP.198105222009042010